Ebpi BAur AG

Edi Baur AG, Im Schrannenbrunnen 1, 8320 Fehraltorf

82020 WC Besenhalterung "WALL FIX"

Produktdaten

Produktename:

Artikel-Nr. Hersteller:

EAN Code:
Mass:

Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Ursprung:
Zolltarif Nr.:

Logistikdaten
Menge pro Karton:
Mass pro Karton:
Gewicht brutto:

Gewicht netto:

Menge pro Palettenlage:

Menge pro Palette:

Materialien:

Korper:

Fehraltorf, 30.04.2024 / rb

WC Besenhalterung «Wall Fix»
inkl. Wandmontageset

82020
7612005030543
34x0.9x09cm
1.900kg

2.058 kg

China
9603.9000

6 Stuck
14x13 21 cm
12.600 kg
12.348 kg

48 Stuck

432 Stiick

Keramik



